



marc sala manager

Manager

leader ship

gestionnaire

Gestion des Ressources Humaines

satisfaction client

Pour en savoir plus, consultez mon CV en ligne : www.doyoubuzz.com/marc-sala_1

52 ans

Permis B

✉ salamarc@sfr.fr

☎ 0603351876

📍 9 bis av henry salvayre 66600 opoul, France

homme de terrain, passionné par le végétal, depuis plus de 19 ans, j'ai intégré le monde de la jardinerie ce qui m'a permis d'apprendre, d'évoluer et de partager un grand nombre d'expériences au travers du management de différentes équipes. cela m'a permis de grandir, fédérer, mobiliser, motiver, former et développer des compétences. une vraie réalisation.

COMPÉTENCES

MANAGER DE MAGASIN SPECIALISE

- ▶ Gestion commerciale
- ▶ Management d'équipe
- ▶ satisfaction clients

EXPÉRIENCES

directeur jardinerie

villaverde • Depuis avril 2016

DIRECTEUR DE JARDINERIE

GAMM VERT • Lézignan (France) • CDI • Depuis février 2011

directeur de magasin spécialisé

jardiland • perpignan (France) • CDI • Janvier 2006 à janvier 2011

- ▶ ouverture du magasin de Perpignan sur une surface de 8000 m²
38 ETP dont 8 saisonniers
mise en place et respect de la politique commerciale du groupe (plans de ventes, marchandisage, management (fédérer, mobiliser, former et développer les compétences).
gestion (CA, marges, démarques, frais de personnel, stock, suivi et analyse du compte d'exploitation).
reporting régulier auprès du directeur de région.

RESPONSABLE DE SECTEUR VEGETAL

JARDILAND • beziers (France) • CDI • Mars 2003 à mars 2006

- ▶ responsable de secteur maf et pépinières

management de 4 ETP

RESPONSABLE DE SECTEUR VEGETAL

VILLAVERT • rivesaltes (France) • CDI • Janvier 1999 à mars 2003

- ▶ ADJOINT DE DIRECTION SECTEUR VEGETAL

pépinières et marché aux fleurs.

commande
reception
mise en place
vente
conseil client
gestion des objectifs
suivi des tableaux de bord

FORMATIONS

interne

commerce

jardiland formations internes
• Janvier 2008